
平成 26 年 3 月吉日 

お客様各位 

共同産業株式会社 
TEL:083-927-0149 

 

消費税法改正の対応に関するお知らせ 
 

拝啓 

 早春の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご承知の通り、消費税法改正により 2014 年 4 月 1 日より消費税率が８％ 

となります。それに伴う弊社における消費税等の取扱いにつきまして、下記の通りご案内申

し上げます。 

 お客様には大変なお手数をおかけすることになり、大変恐れ入りますが、適正な消費税率

の適用につきまして、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

※3/31(月)ですが、特に締切時間直前に注文が集中することが予想されます。運送会社の

集荷時間の関係もあり、当日の出荷がどうしても間に合わない場合は、翌日(4/1)の出荷

に変更させて頂く場合がございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 3 月下旬のご注文は、出荷過多や物流の混乱等が予想され、場合によっては当日出荷が

できない可能性も予想されますので、通常より 2―3 日余裕を持って、出来るだけ早目

にして頂きますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

※3/31(月)16 時以降のご注文は、4/1(火)発送となります。 

(電話・FAX・インターネット等全ての注文方法) 

電話⇒日本標準時を適応いたします。(16 時以降対応できない可能性がございます。) 

FAX⇒ご使用の機器によって誤差がありますが、日本標準時を適応いたします。 

インターネット⇒16 時以降、自動的に消費税 8%の対応に切替ります。 

 

以上 

2014 年 4 月 1 日(火)発送分以降の 
 

全てのご提供分について、消費税８％を適用いたします。 
 

（3/31(月)最終受付：16:00 まで） 

 
 

※3/31(月)のみ通常より締切が 

    1 時間早くなっています 


